 Participação na 16ª Semana Estadual da Conciliação e na ação “Sábado é dia de 

negociar”, no período de 22 a 27 de junho, no Juizado Especial da MPE; 

 Realização da ação “Sábado é dia de negociar”, na sede do Sebrae/AP, em setembro; 

 Foram realizados pela Tribuna Empresarial 1.240 (mil duzentos e quarenta) atendimentos 

no que se refere às solicitações de distribuições de ações processuais no Juizado Especial 

Cível das Micro e Pequenas Empresas, mediante sistema Tucujuris, além de tirar dúvidas 

através de consultoria jurídica. 

Prospecção de Fronteira do Amapá: